
令和２年10月２２日

保護者の皆様へ

奈良県立高田高等学校

校 長 西 上 英 雄

「奈良県教育週間」に伴う公開授業について（ご案内）

錦秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育の推進にご理解、

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本年度も半ばを過ぎ、３年生は進路実現に向け懸命に勉学に励んでいるところです。また、２年生は、

中核学年として学習に部活動に精一杯取り組んでいます。１年生も入学以来半年余が経過し高校生活

にも慣れ、それぞれ将来設計を考えながら類型や科目選択を決定する重要な時期を迎え、担任との面

談を進めているところです。

さて、11月１日から始まる「奈良県教育週間」に伴い、一週間の中で自由にご参観いただける公開授

業を、下記のとおり実施いたします。皆様方には、公私ともにご繁忙のことと存じますが、お子様の平素の

学習をはじめ、幅広く本校の授業をご参観いただく良い機会かと存じますので、どうぞご来校くださいま

すようご案内申し上げます。

なお、一週間の時間割は決められていますが、都合により当日になって変更になる場合もございます

ので、ご了承をお願いいたします。

記

１ 日 時

令和２年11月２日（月）、４日（水）、５日（木）、６日（金）の授業を自由にご参観ください。なお、校

時につきましては裏面をご参照ください。

２ 場 所

高田高等学校 各授業教室、体育館、グラウンド

・受 付 正面玄関から入り、事務室前にて受付を済ませてください。

・案 内 各学級の授業教室等の一覧表を、受付にて配布いたします。

３ その他

・マスクを着用し、咳エチケットをお願いします。

・発熱等の風邪症状が見られる場合は、来校を控えて頂きますようお願いします。

・消毒スプレーを玄関及び教室前に設置しておりますのでご活用ください。

・上履きをご持参ください。（下履きを入れる袋もご持参ください。）

・駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。

・南館において耐震化工事を行っています。校内の通行にあたりましては、十分にご注意ください。



【校時について】

○11月２日（月）・５日（木）は、７限授業です。

○11月４日(水)・６日(金)は、６限授業です。

時 授業時間帯

限

１ ８：４５～ ９：３５

２ ９：４５～１０：３５

３ １０：４５～１１：３５

４ １１：４５～１２：３５

昼 食

５ １３：１５～１４：０５

６ １４：１５～１５：０５

７ １５：１５～１６：０５


